

# Wiadomości

Wtorek, 7 listopada 2023

## Jubileusz 30-lecia działalności Wielickiej Grupy Twórców ART KLUB

Wśród licznie zgromadzonej publiczności znaleźli się Burmistrz Wieliczki Artur Koziół oraz Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Agnieszka Szczepaniak, którzy od lat wspierają działalność Jubilatów.

W przepięknych wnętrzach siedziby [Muzeum Żup Krakowskich](#) Artystów, ich rodziny i przyjaciół oraz sympatyków wielickiego ART KLUBU, wśród których nie zabrakło również Przewodniczącej Gminnej Rady Seniorów Hanny Koziół oraz delegacji Powiatu Wielickiego, w imieniu gospodarza tego miejsca - Dyrektora Muzeum Żup Krakowskich - powitał Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych i Górniczych Zbigniew Jawień.

Następnie głos zabrała Dyrektor Wielickiego Centrum Kultury Magdalena Kot, która poprowadziła całą uroczystość oraz wspólnie z Burmistrzem Wieliczki Arturem Koziołem na ręce Jubilatów oddała pamiątkowy katalog.

Publikacja ta stanowi prezentację wszystkich Artystów działających w ART KLUBIE i podsumowanie ich artystycznej twórczości, ale przede wszystkim jest podziękowaniem ze strony Miasta i Gminy Wieliczka oraz Wielickiego Centrum Kultury za owocną współpracę i wkład wniesiony w promocję naszego miasta i regionu.

Po uroczystym otwarciu na scenie pojawiła się krakowska wokalistka i autorka tekstów Agnieszka Grochowicz w towarzystwie pianisty Jarosława Olszewskiego, która pełnym wdzięku i lekkości programem muzycznym przeniosła gości wydarzenia do świata liryki i poezji.

Po muzycznym wprowadzeniu podsumowania 30-letniej działalności ART-KLUBU dokonała jedna ze współzałożycielek i prezes Grupy Elżbieta Kalwajtys. W tym miejscu nie mogło oczywiście zabraknąć licznych gratulacji i podziękowań, które popłynęły na ręce Jubilatów ze strony obecnych gości.

Wystawę jubileuszową Wielickiej Grupy Twórców ART KLUB można będzie oglądać w Zamku Żupnym do 25 lutego 2024 r. Serdecznie zapraszamy!

[Artur Koziół Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka](#)

[Miasto i Gmina Wieliczka](#)

[Wielickie Centrum Kultury](#)

[Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka](#)